
občin Ormož in Ptuj
------------------------------------------------------------- -F---------- —-----------------------------------------
Leto: XXVIII 1 /f ^ Ptuj, 31. december 1991

YU ISSN 0042-0778

Številka: 33

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
166. Odlok o uvedbi agromelioracijskih postopkov na območju občine Ptuj
167. Odlok o priznanjih občine Ptuj
168. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov v občini Ptuj
169. Odlok o začasnem financiranju javne porabe v občini Ptuj v prvem

tromesečju 1992 >
170. Sklep o začasnem pooblastilu za opravljanje funkcije javnega pravo­

branilca Javnega pravobranilstva v Ptuju, do izvolitve javnega pravo- 
bralnica v Ptuju

171. Sklep o razrešitvi tajnice Skupščine občine Ptuj
172. Sklep o razrešitvi sekretarke Družbenopolitičnega zbora
173. Sklep o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v svet Javne­

ga zavoda Radio Tednik Ptuj

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA
174. Seznam pravno veljavnih kandidatur za nadomestne volitve delegata v 

ZZD SO Ptuj v volilni enoti 23

166.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 105. člena Zakona o kmetijskih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 2. čle­
na Odloka o pristojnosti zborov Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. */90, 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 24. decembra 1991 sprejela

ODLOK
o uvedbi agromelioracijskih postopkov na ob­

močju občine Ptuj

1. člen
Agromelioracije po tem odloku obsegajo 

ukrepe, ki izboljšujejo fizikalne, kemijske in 
biološke lastnosti tal: (apnenje, planiranje, kr­
čenje drevesne rasti in grmičevja na zemljišču, 
naprave teras po potrebi, ureditev pašnikov in 
podobno) ter izboljšanje dostopa in prevoza na 
kmetijsko zemljišče.

2. člen
Agromelioracije se bodo izvajale na kmetij­

skih zemljiščih na sledečih območjih:
Destrnik, Grajena, Hrastovec, Juršinci, Pod­

lehnik, Ptujska gora, Stoperce, Vitomarci, Že­
tale, Formin, Ptujsko polje, Drenovec, Ana in 
Hranilnica na skupni površini 76,9434 ha.

V posameznem območju se bodo agromelio­
racije izvedle na naslednjih zemljiščih:

1. Destrnik na površini 8,6370 ha na pare. 
štev.
- k.o. Jiršovci: 149, 679/3, 679/4, 680, 712, 
716, 721, 722, 723/1 in 723/2

— k.o. Janežovci: 25, 27/1, 27/4, 27/5, 28/1, 
28/4, 28/5, 29, 68, 74/3, 99/1, 99/3 in 104/2

2. Grajena na površini 4,0212 ha na pare. 
štev.:

— k.o. Grajenščak: 2, 3, 4, 5, 6, 7 in 8/1
— k.o. Krčevina pri Vtirbergu: 1291/1 in 

1291/2
3. Hrastovec na površini 1,0000 ha na pare. 

štev.:
— k.o. Hrastovec: 441, 442/2 in 437/2
4. Juršinci na površini 4,4000 ha na pare. 

štev.:
— k.o. Juršinci: 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 

228, 229/2, 231/1, 605, 634, 635 in 696
— k.o. Rotman: 3, 5 in 7/1
— k. o. Kukava: 515/1
— k.o. Dragovič: 275/1, 275/2, 276/1, 

276/2 in 277

5. Podlehnik na površini 0,5952 ha na pare. 
štev.:

— k.o. Sedlašek 1, 15 in 16
6. Ptujska gora na površini 4,1000 ha na 

pare. štev.:
— k.o. Janški vrh: 493/7, 493/8, 493/10, 

493/11 in 493/28
— k.o. Lešje: 409, 410/10, 411, 415/2, 

608/11, 608/12, 608/13 in 608/109
7. Stoperce na površini 0,6000 ha na pare. 

štev.:
— k.o. Kočice: 867 in 868
8. Vitomarci na površini 0,8000 ha, na pare. 

štev.:
— k.o. Rjavci: 72/1
9. Žetale na površini 0,6000 ha, na pare. 

štev.:
— k.o. Dobrina: 1245/1, 1247, 1949 in 1278
10. Formin na površini 11,7200 ha, na pare. 

štev.:
— k.o. Formin 503/60
11. Ptujsko polje na površini 28,2700 ha, na 

pare. štev.:
— k.o. Dornava 113/1, 113/15, 113/16, 

113/17, 113/18, 113/19, 113/20, 113/21, 
113/22, 113/23, 113/24, 113/25, 113/26, 
113/27, 113/28 in 120/1

— k.o. Pači nje 314/1 in 322
12. Drenovec na površini 2,5000 ha na pare. 

štev.:
— k.o. Zavrč: 14
13. Ana na površini 2,2000 ha, na pare. štev.:
— k.o. Veliki vrh: 348, 345/2 in 332/1
14. Hranilnica na površini 7,5000 ha, na 

pare. štev.:
— k.o. Turški vrh: 164, 180/1, 180/2, 182, 

230, 256/1, 257, 273, 274 in 166/1
Agromelioracije s trajnimi nasadi se bodo iz­

vajale na območjih, navedenih pod zaporedni­
mi številkami: 3, 4, 5, 6 (k.o. Janški vrh), 7, 8, 9, 
12, 13 in 14.

Agromelioracije pašnikov se bodo izvajale 
na območjih, navedenih pod zaporednimi šte­
vilkami: I, 2, 6 (k.o. Lešje) in 10.

3. člen
Izvedena agromelioracijska dela morajo biti 

v skladu z investicijskim programom.

4. člen
Vsa agromelioracijska dela na agromeliora­

cijskih območjih so dolžni opraviti lastniki in 
uporabniki zemljišč in sicer v rokih kot so do­
ločeni v investicijskih programih za posame­
zno investicijo. Kolikor lastniki in uporabniki 
zemljišč ne opravijo predvidenih del v določe­
nih rokih, odredi občinski upravni organ, pri­
stojen za kmetijstvo v skladu s 113. členom Za-

i\

uNlfERZITE f •;

n
/m
KNJIŽNICA

MARIBOR p. 0i

kona o kmetijskih zemljiščih, izvedbo teh del 
na stroške lastnikov, oz. uporabnikov.

5. člen
Lastniki in uporabniki zemljišč iz agromelio­

racijskih območij tega odloka, so dolžni redno 
vzdrževati objekte in naprave na svojih zemlji­
ščih tako, da so trajno uporabni.

6. člen
Lastniki in uporabniki morajo na agromelio- 

riranih zemljiščih v skladu z investicijskimi 
programi izvesti ureditev čredinskih pašnikov, 
zasaditev vertikalnih trajnih nasadov: vinogra­
dov, sadovnjakov in hmeljišč, drugačna oblika 
zasaditve trajnih nasadov se lahko izvede le v 
soglasju s strokovno službo Kmetijskega zavo­
da Maribor.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 466-3/91-11 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

167.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 8. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 2. člena Odloka o pristojnostih zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je Skupščina 
občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno­
političnega zbora, dne 24. decembra 1991 
sprejela:

ODLOK
O PRIZNANJIH OBČINE PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Ta odlok določa priznanja občine Ptuj, nji­

hovo obliko, pogoje, postopek in način pode­
ljevanja, način vodenja evidence podeljenih 
odlikovanj ter pogoje za prevzem pokrovitelj­
stva Skupščine občine Ptuj nad prireditvami.



STRAN 116 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 31. december 1991, ŠT. 33

2. člen
Priznanja občine Ptuj so:

1. imenovanje za častnega občana občine Ptuj,
2. zlata plaketa občine Ptuj,
3. plaketa občine Ptuj,
4. velika oljenka,
5. 'oljenka in
6. spominska priznanja.

3. člen
Priznanja se lahko podelijo posameznikom, 

delovnim skupinam, podjetjem, organom, or­
ganizacijam in skupnostim ter društvom.

4. člen
Pobude za podelitev priznanj občine Ptuj 

lahko dajo podjetja, organizacije in skupnosti, 
organi, društva in posamezniki.

Predlagatelj za priznanje ne more predlagati 
samega sebe.

5. člen
Priznanja se praviloma podeljujejo na sveča­

ni seji občinske skupščine — ob praznovanju 
praznika občine Ptuj ali ob slovenskem kultur­
nem prazniku, lahko pa tudi na drug slavno­
sten način.

6. člen
Sredstva za priznanja se zagotavljajo v pro­

računu občine Ptuj.

II. DOLOČBE O POSAMEZNIH PRIZNA­
NJIH

1. Imenovanje za častnega občana občine Ptuj

7. člen
Imenovanje za častnega občana je priznanje, 

ki ga Skupščina občine Ptuj posameznikom 
podeljuje za izredne zasluge pri napredku in 
ugledu občine Ptuj ter pri utrjevanju miru in 
razvijanju dobrih mednarodnih odnosov.

8. člen
Imenovanje za častnega občana se podeli s 

posebno izdelano listino, ki vsebuje besedilo 
odloka o imenovanju za častnega občana.

2. Zlata plaketa občine Ptuj

9. člen
Zlata plaketa občine Ptuj je priznanje, ki ga 

Skupščina občine Ptuj podeljuje za posebne 
zasluge na področju gospodarstva, znanstvene­
ga, kulturnega, športnega, varnostno-obramb- 
nega in drugega razvoja občine, za razvijanje 
sodelovanja z drugimi občinami in posebno 
požrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.

Vsako leto se lahko podeli ena zlata plaketa.

10. člen
Zlata plaketa je okrogle oblike — s preme­

rom 8 cm. Izdelana je iz bronaste litine in po­
zlačena. Na njej je silhueta mesta Ptuja z gra­
dom, stražnim stolpom ob Diavi, fasado domi­
nikanskega samostana, Orfejevega spomenika 
ter z mostom čez Dravo. Plaketo ob gornjem 
delu obroblja vinjeta vinske trte, v spodnjem 
delu pa je napis: »Plaketa občine Ptuj«.

3. Plaketa občine Ptuj

11. člen
Plaketa občine Ptuj je priznanje, ki ga komi­

sija za priznanja in odlikovanja Skupščine ob­
čine Ptuj podeljuje za izjemne uspehe na posa­
meznih področjih dela in življenja.

Priznanje se podeljuje ob nastalih priložno­
stih.

12. člen
Plaketa občine Ptuj je enake oblike in enako 

izdelana kot zlata plaketa občine Ptuj in je po­
srebrena.

4. Velika oljenka

13. člen
Velika oljenka je priznanje, ki ga Skupščina 

občine Ptuj podeljuje za izjemne zasluge na 
področju kulturne dejavnosti, umetniškega 
ustvarjanja in poustvarjanja, ki je ptujsko obči­
no predstavilo v širšem kulturnem prostoru.

14. člen
Velika oljenka se podeli v obliki statue iz 

bronaste litine, kateri je priložena listina, ki 
vsebuje vsebino sklepa o podelitvi.

5. Oljenka

15. člen
Oljenka je priznanje, ki ga komisija za pri­

znanja in odlikovanja podeljuje za uspehe, do­
sežene na kulturnem področju v okviru občine 
— za posebne zasluge na kulturno-zgodovin- 
skem, muzejskem, likovnem, knjižnem, publi­
cističnem, gledališkem in glasbenem področju 
ter na področju varstva kulturne dediščine in 
pri drugem ustvarjalnem delu.

16. člen
Oljenka se podeli v enaki obliki kot velika 

oljenka, skupaj z ustrezno listino.

6. Spominska priznanja

17. člen
Spominska priznanja se podeljujejo ob po­

sebnih priložnostih.
Spominsko priznanje je posebna listina s sil­

hueto mesta Ptuja z gradom.

III. POSTOPEK ZA PODELITEV PRI­
ZNANJ

18. člen
Priznanja, imenovanje za častnega občana 

občine Ptuj, zlato plaketo občine Ptuj in veliko 
oljenko podeljuje Skupščina občine Ptuj z 
odlokom na predlog Komisije za priznanja in 
odlikovanja Skupščine občine Ptuj.

Priznanji plaketo občine Ptuj in oljenko po­
deljuje Komisija za priznanja in odlikovanja 
Skupščine občine Ptuj s sklepom.

Spominska priznanja podeljuje predsednik 
Skupščine občine Ptuj.

19. člen
Komisija za priznanja in odlikovanja Skup­

ščine občine Ptuj praviloma 3 mesece pred po­
delitvijo priznanj objavi razpis za podelitev 
priznanj v sredstvih javnega obveščanja.

Z razpisom se objavi:
— kriterije za podelitev priznanj;
— podatke, ki jih mora vsebovati pobuda za 

podelitev priznanja;
— rok, do katerega morajo biti predlogi po­

slani, in
— navedbo, ki določa, kdo je lahko pobud- 

ik.
Plaketo občine Ptuj lahko komisija za pri­

ganja in odlikovanja Skupščina občine Ptuj 
izjemoma podeli tudi brez razpisa.

Brez razpisa se podeljujejo tudi spominska 
priznanja.

IV. DRUGA PRIZNANJA

20. člen
Občina Ptuj lahko za dosežke na raznih po­

dročjih življenja in dela podeljuje tudi druga 
priznanja. Pravilnik o pogojih podeljevanja teh 
priznanj sprejme Izvršni svet Skupščine občine 
Ptuj.

V. POKROVITELJSTVO SKUPŠČINE OB­
ČINE

21. člen
Zaradi posebnega pomena in v znak javnega 

priznanja lahko Skupščina občine Ptuj prevza­
me pokroviteljstvo nad prireditvami.

O prevzemu pokroviteljstva odloča Skupšči­
na občine Ptuj.

VI. EVIDENCA PODEUENIH PRIZNANJ

22. člen
Skupščina občine Ptuj vodi evidenco pode­

ljenih priznanj.
Strokovna in administrativna dela v zvezi s 

podeljevanjem in evidenco priznanj opravlja 
Strokovna služba občinske skupščine.

23. člen
Celotno gradivo v zvezi s podelitvijo pri­

znanj je javno in je na ogled v strokovni službi 
občinske skupščine.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

24. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve­

ljati Odlok o priznanjih občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 6/76, 12/79, 
9/82 in 9/85).

25. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 013-2/91 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

168.

Na podlagi 45. člena Zakona o financiranju javne porabe (Uradni 
list RS, št. 48/90 in 34/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov Skup­
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) 
je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 24/12_1991
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o davkih občanov v občini iSuj I.

I. člen
V 4. členu Odloka o davkih občanov v občini Ptuj (Uradni vestnik 

Ormož m Ptuj, št. 6/91) se davčna lestvica spremeni tako, da se glasi:

Od vrednosti STL
Sorodstveno raz­
merje, ki ustreza 
drugemu dedne­
mu redu (starši, 
bratje, sestre in 
njihovi potomci)

Sorodstveno raz­
merje, ki ustreza 
tretjemu dedne­
mu redu (dedi, 

babice)

Vsi
drugi

nad do

241.000 5 8 11
241.000 1.083.000 6 9 13

1.083.000 1.926.000 7 10 15
1.926.000 2.768.000 8 11 17
2.768.000 3.611.000 9 12 19
3.611.000 4.453.000 10 13 21
4.453.000 5.296.000 11 14 23
5.296.000 6.138.000 12 15 25
6.138.000 6.981.000 13 16 27
6.981.000 14 17 30



ŠT. 33, 31. december 1991 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 117

2. člen
V 6. členu se v prvem odstavku davčna lestvica spremeni tako, da se 

glasi:

Od vrednosti STL
nad do Stopnja

126.000 0,10
126.000 722.000 0,20
722.000 1.444.000 0,30

1.444.000 2.166.000 0,45
2.166.000 2.888.000 0,65
2.888.000 3.610.000 0,85
3.610.000 1,00

V drugem odstavkuse številka »158« nadomesti s številko »16«.
V tretjem odstavku se znesek »582,50 din« nadomesti z zneskom 

»1.100 SLT«.

Od vrednosti STL 

nad do
Stopnja

126.000 0,15
126.000 1.083.000 0,35

1.083.000 1.624.000 0,55
1.624.000 2.166.000 0,75
2.166.000 2.707.000 1,00
2.707.000 1,25

V drugem odstavku se davčna lestvica spremeni tako,da se glasi:

Od vrednosti STL
Stopnja

nad do

126.000 0,30
126.000 1.083.000 0,70

1.083.000 1.624.000 1,10
1.624.000 2.166.000 1,50
2.166.000 2.707.000 2,00
2.707.000 2,50

3. člen
V 7. členu se davčna lestvica spremeni tako, da se glasi:

Od vrednosti STL
Stopnja

nad do

126.000 0,80
126.000 1.083.000 1,00

1.083.000 2.166.000 1,20
2.166.000 3.610.000 1,30
3.610.000 1,50

4. člen
V 8. členu se v prvem odstavku davčna lestvica spremeni tako, da se 

glasi:

5. člen
Prvi odstavek 14. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Davek na plovne objekte se odmerja v pavšalnem letnem znesku 

glede na njihovo dolžino in znaša za plovila nad 8 do 9 metrov dolžine 
2.300 SLT, nad 9 metrov dolžine pa po 900 SLT za vsak nadaljnji meter 
dolžine.«

6. člen
V 16. členu se znesek »2.000 din« nadomesti z zneskom »3.600 

SLT«.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Številka: 416-1/90 
Datum: 24/12—1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

169.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 17. člena Zakona o financiranju 
javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90) ter 2. 
člena Odloka o pristojnostih zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti­
čnega zbora, dne 24. decembra 1991 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju javne porabe v občini 

Ptuj v prvem tromesečju 1992

1. člen
Sredstva za financiranje javne porabe se v I. 

tromesečju 1992 zagotavljajo na podlagi sploš­
nih določil proračuna občine Ptuj za leto 1991.

2. člen
Pri začasnem financiranju se sme uporabiti 

toliko sredstev kolikor jih je bilo sorazmerno 
porabljenih v istih dobah po proračunu za 
prejšnje leto, vendar največ četrtino realnega 
zneska vseh odhodkov po proračunu za prejš­
nje leto.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1992 dalje.

Številka: 402-15/90-2 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJ H ER, s. r.

170.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 11. člena Zakona o javnem pra­
vobranilcu (Uradni list SRS, št. 19/76, 31/84 
in RS, št. 8/90) in 3. člena Odloka o javnem 
pravobranilstvu v Ptuju (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 8/77), na podlagi 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90 in 25/90) in 175. člena Poslovnika Skup­
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela. Zbora kra­
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbo­
ra, dne 24. decembra 1991 sprejela

SKLEP
o začasnem pooblastilu za opravljanje funkcije 
javnega pravobranilca Javnega pravobranilstva v 
Ptuju, do izvolitve javnega pravobranilca v Ptuju

1.

Vida VIDOVIČ, diplomirana pravnica, roje­
na 13. marca 1938 v Ptuju, stanujoča v Ptuju, 
Muršičeva 9, se začasno pooblasti za opravlja­
nje funkcije javnega pravobranilca Javnega 
pravobranilstva v Ptuju.

Pooblastilo se daje začasno in velja le do 
imenovanja javnega pravobranilca v Ptuju.

Pooblastilo velja le za zastopanje občine 
Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-18/91 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj ,
Vojteh RAJ H ER, s. r.

171.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 185. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) in 171. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 15/91) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
24. decembra 1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi tajnice Skupščine občine Ptuj

L
Marija FAJT, rojena 2. marca 1936, diplomi­

rana pravnica, 
se razreši
z 31/12-1991 dolžnosti tajnice Skupščine obči­
ne Ptuj.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-23/91-1 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.



STRAN 118 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 31. december 1991, ŠT. 33

172.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 174. člena Poslovnika Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 15/91) in 11. člena začasnega poslovni­
ka Družbenopolitičnega zbora, je Skupščina 
občine Ptuj na seji Družbenopolitičnega zbora, 
dne 24. decembra 1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sekretarke Družbenopolitičnega 

zbora

1.
Marija FAJT, rojena 2/3-1936, diplomirana 

pravnica, 
se razreši
z 31/12-1991 dolžnosti sekretarke Družbeno­
političnega zbora.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-24/91-1 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

173.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o

pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 
■” 25/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 
24. decembra 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Skupščine občine 
Ptuj v svet Javnega zavoda Radio Tednik Ptuj

1. člen
Za predstavnike Skupščine občine Ptuj v 

svetu Javnega zavoda Radio Tednik Ptuj 
se imenujejo

— Ivan LOVRENČIČ, dipl. zgodovinar, ro­
jen 3/4-1945, stanujoč v Ptuju, CM D 7, posla­
nec Družbenopolitičnega zbora

— Danilo MURSEC, učitelj, rojen 
30/9-1959, stanujoč Biš 58, Trnovska vas, po­
slanec Zbora krajevnih skupnosti

— dr. Miroslav LUCI, rojen 31/1-1946, sta­
nujoč Ptuj, Ulica Jožefe Lacko 44, poslanec 
Zbora združenega dela.

2. člen
Mandatna doba imenovanih predstavnikov 

Skupščine občine Ptuj v svetu javnega zavoda 
traja 4 leta.

3. člen
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-23/91-1 
Datum: 24/12-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

174.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
PTUJ

Nadomestne volitve 
delegata ZZD SO Ptuj

RAZGLAS
Na podlagi 67. člena Zakona o volitvah v 

skupščine (Uradni list SRS, št. 42/89, 5/90 in 
RS, št. 10/90) Občinska volilna komisija Ptuj 
objavlja

SEZNAM PRAVNO-VEUAVNIH KANDI­
DATUR ZA NADOMESTNE VOLITVE DE­
LEGATA V ZBOR ZDRUŽENEGA DELA 

SO PTUJ V VOLILNI ENOTI 23

Volilna enota številka: 23 
Voli se 1 (eden) delegat.
Kandidata sta:

1. MIRKO NOVAK, roj. 28/3-1943, pred­
metni učitelj, stanujoč v Ormožu, dr. Ozvalda 3

Predlagatelj: 77. Območni štab TO Ptuj
2. JANKO SVENŠEK, roj. 28/8-1953, gim­

nazijski maturant, stanujoč Krčevina pri Vur- 
bergu 66/c, Ptuj

Predlagatelj: 77. Območni štab TO Ptuj 
V seznam pravno-veljavnih kandidatur sta 

vpisana 2 (dva) kandidata.
Nadomestne volitve za delegata v Zbor 

združenega dela Skupščine občine Ptuj v VE 
23 bodo v torek, dne 14. januarja 1992.

Številka: 108-6/89-1 
Datum: 24/12-1991

Predsednica
Občinske volilne komisije Ptuj 

Elizabeta ŠOŠTARIČ, I .r.

brezplačno, naročniki posameznih ttevHk ^oS.^Sdllik^UdlijatoU R^dio-Tednik
je uredniški odbor - odgovornih urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trn 1/1 '

Tiska OZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor. ^


